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PODIOS DON DIABLO TRAIL RUN 37 KM | PODIUM RESULTS 37 KM
POSICIÓN ATLETA BIB# PACE GUN TIME

Categoría 37K Absoluto Femenil WINNERS 37K

1 Aida Yazmin Gajon Ojeda 170 0:07:36 4:41:19
2 Jasmin Huerta Barrera 157 0:07:37 4:41:53
3 Cibelle Hernandez Contreras 115 0:07:45 4:47:03

Categoría 37K Absoluto Varonil WINNERS 37K

1 Horacio Lopez Gonzalez 175 0:06:07 3:46:09
2 Josafat De La Toba Geraldo 140 0:06:22 3:55:40
3 Ruben Valdivia Hernandez 0:06:42 4:07:57

Categoría 37K 18-29 Femenil WINNERS 37K

1 Maria Del Carmen Hernandez Manzanilla 169 0:09:15 5:42:06
Categoría 37K 18-29 Varonil WINNERS 37K

1 Giuliano Volpe Gomes 168 0:08:10 5:02:25
2 Ricardo Benson Arellano 136 0:09:25 5:48:07
3 Angy Canul Lara 152 0:09:40 5:57:46

Categoría 37K 30-39 Femenil WINNERS 37K

1 Gisel Quirós Amador 128 0:08:31 5:15:23
2 Tania Zaragoza Cano 0:09:57 6:08:20

Categoría 37K 30-39 Varonil WINNERS 37K

1 Ben Fiscella Meissner 129 0:07:16 4:29:04
2 Alexis Jhonatan Carpinteyro 148 0:07:39 4:43:16
3 Arturo Efrain Diaz Ortega 138 0:07:43 4:45:49

Categoría 37K 40-49 Femenil WINNERS 37K

1 Gabriela Sanchez Cortes 0:09:08 5:37:43
2 Andrea Bal Bal 0:09:15 5:42:26
3 Jetzabel Padilla Arballo 167 0:09:38 5:56:44

Categoría 37K 40-49 Varonil WINNERS 37K

1 Tenamaxtli Lopez Cardona 127 0:07:05 4:22:03
2 Juan Pablo Ramos Monzon 171 0:07:12 4:26:20
3 Bruno Mina Salerno 129 0:07:17 4:29:14

Categoría 37K 50-59 Femenil WINNERS 37K

1 Amelia Guevara Guillen 153 0:11:19 6:58:28
Categoría 37K 50-59 Varonil WINNERS 37K

1 Roberto Parrales Cervantes 142 0:07:35 4:40:53
2 Aaron Sanchez Garcia 176 0:07:40 4:43:52
3 Francisco Moreno Gonzalez 150 0:07:47 4:47:48

Categoría 37K 60-69 Femenil WINNERS 37K

1 Sharon A A 173 0:10:36 6:32:27
Categoría 37K 60-69 Varonil WINNERS 37K

1 Ian Giles Mellow 107 0:07:52 4:50:58
2 Steve Nachtman Nachtman Harelick 0:11:25 7:02:42
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PODIOS DON DIABLO TRAIL RUN 18 KM | PODIUM RESULTS 18 KM 
POSICIÓN ATLETA BIB# PACE GUN TIME
Categoría 18K Absoluto Femenil WINNERS 18K

1 Llendi Gillam Guzman 598 0:05:45 1:43:30
2 Amber Carter Sinclair 569 0:05:58 1:47:28
3 Vanesa N/a Roman 0:06:19 1:53:48

Categoría 18K  Absoluto Varonil WINNERS 18K

1 Martin Alejandro Rivera Rochin 559 0:04:53 1:27:56
2 Mario Mendoza Fernandez 571 0:05:00 1:29:54
3 Roman Cisneros Hernandez 591 0:05:09 1:32:34

Categoría 18K 18-29 Femenil WINNERS 18K

1 Karlotta Rieve 0:06:29 1:56:46
2 Adamaris Cecilia Ruiz Mancilla 550 0:06:31 1:57:25
3 Jane Ragains Morrow 558 0:07:05 2:07:35

Categoría 18K 18-29 Varonil WINNERS 18K

1 Julio Antonio Abrajan Minuez 409 0:05:40 1:42:06
2 Emilio Garcia Galindo 595 0:06:15 1:52:33
3 Luis Axel Aguilar Garcia 494 0:06:16 1:52:39

Categoría 18K 30-39 Femenil WINNERS 18K

1 Ariane Scantland Lachance 424 0:06:33 1:58:01
2 Marta Diaz Palacios 433 0:06:51 2:03:21
3 Molly Mccluskey Malouff 454 0:06:57 2:05:14

Categoría 18K 30-39 Varonil WINNERS 18K

1 Cristian Michel Manriquez Perez 560 0:05:14 1:34:09
2 Fidel Medina Toyes 567 0:05:32 1:39:29
3 Alejandro Madera Lucero 564 0:06:21 1:54:20

Categoría 18K 40-49 Femenil WINNERS 18K

1 Dolores Josefina Rocha Gonzalez 0:06:16 1:52:53
2 Lizbeth Penaloza Espinoza 418 0:06:32 1:57:29
3 Amanda Vidales Lopez 474 0:06:34 1:58:04

Categoría 18K 40-49 Varonil WINNERS 18K

1 Rodrigo Cue Tovar 408 0:05:11 1:33:09
2 Sebastien Lapointe Lapointe 570 0:05:24 1:37:15
3 Jose Luis Beltran Manriquez 406 0:05:25 1:37:31

Categoría 18K 50-59 Femenil WINNERS 18K

1 Edith Flores Zazueta 585 0:07:12 2:09:34
2 Evangelina Garcia Castro 523 0:07:14 2:10:11
3 Martha Arangure Rodriguez 0:07:43 2:18:46

Categoría 18K 50-59 Varonil WINNERS 18K

1 Mario Alberto Mendoza Cardenas 574 0:05:42 1:42:37
2 Eduardo Zendejas Toral 545 0:05:43 1:42:51
3 Brent Alan Norton 594 0:06:14 1:52:15

Categoría 18K 60-69 Femenil WINNERS 18K
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1 Janice Kinne Ekman 472 0:08:06 2:25:45
2 Jennifer Nichols Hard 0:08:40 2:35:52
3 Alicia Avendano Lopez 410 0:08:56 2:40:49

Categoría 18K 60-69 Varonil WINNERS 18K

1 Alejandro Lopez Delgado 488 0:06:52 2:03:38
2 Carlos Arturo Bermudez Almada 526 0:07:13 2:09:54
3 Luis Enrique Escobar Ramirez 0:07:19 2:11:45
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PODIOS DON DIABLO TRAIL RUN 9 KM | PODIUM RESULTS 9 KM 
POSICIÓN ATLETA BIB# PACE GUN TIME
Categoría 9K 18-29 Femenil WINNERS 9K

1 Paola Mendoza Fernandez 847 0:05 0:53:14
2 Sarai Albanez Santana 785 0:06 0:55:36
3 Evelyn Urias Velazquez 813 0:06 0:58:32

Categoría 9K  18-29 Varonil WINNERS 9K

1 Alonso Rochin Silva 781 0:04 0:41:07
2 Laurencio Figueroa Gonzalez 0:05 0:48:27
3 Jesus Espinoza Alzaga 0:05 0:50:48

Categoría 9K 30-39 Femenil WINNERS 9K

1 Ruth Tuchmann Mendoza 0:05 0:52:41
2 Leslie Gemally Castro Ramos 807 0:05 0:52:52
3 Liliana Romero Munoz 721 0:06 0:56:08

Categoría 9K 30-39 Varonil WINNERS 9K

1 Diego Carranza Savall 751 0:05 0:46:07
2 Solimar Uribe Stettler 0:05 0:50:42
3 Jose Joaquin Chijate Velazquez 786 0:05 0:50:42

Categoría 9K 40-49 Femenil WINNERS 9K

1 Adriana Fabiola Corona Garcia 845 0:05 0:47:01
2 Fernanda Diaque Suarez 831 0:05 0:50:59
3 Liliana Toralva Ortiz 713 0:06 0:57:37

Categoría 9K 40-49 Varonil WINNERS 9K

1 Alexandre Boutin Boivin 0:04 0:41:19
2 Jose Martin Moreno Quezada 810 0:04 0:43:42
3 Alejandro Lopez Gonzalez 811 0:04 0:44:45

Categoría 9K 50-59 Femenil WINNERS 9K

1 Alejandra Alvarez Norma 792 0:06 0:57:09
2 Ursula Fernandez Naranjo 779 0:06 1:00:16
3 Angela Maria Manriquez Nuñez 848 0:06 1:00:58

Categoría 9K 50-59 Varonil WINNERS 9K

1 Laurencio Figueroa Olachea 795 0:05 0:48:46
2 Mario Araiza Bertin 711 0:06 1:00:55
3 Rafael Lamah Lopez 733 0:07 1:03:54

Categoría 9K 60-69 Femenil WINNERS 9K

1 Maria Dolores Ayde Ramirez Resendiz 788 0:07 1:03:26
2 Susana Aguila Martinez 776 0:09 1:23:57

Categoría 9K 60-69 Varonil WINNERS 9K

1 Rodolfo Pimentel Gonzalez 804 0:06 0:56:48
2 Omar Arnaud Aviles 717 0:06 1:01:14
3 Onesimo Cesena Ibarra 0:07 1:08:01
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Posición Lugar Atleta Gun Time Pace Categoria
1 1º Horacio Lopez Gonzalez 3:46:09 0:06:07 37K Absoluto Varonil
2 2º Josafat De La Toba Geraldo 3:55:40 0:06:22 37K Absoluto Varonil
3 3º Ruben Valdivia Hernandez 4:07:57 0:06:42 37K Absoluto Varonil
4 1º Tenamaxtli Lopez Cardona 4:22:03 0:07:05 37K Varonil 40-49 años
5 2º Juan Pablo Ramos Monzon 4:26:20 0:07:12 37K Varonil 40-49 años
6 1º Ben Fiscella Meissner 4:29:04 0:07:16 37K Varonil 30-39 años
7 3º Bruno Mina Salerno 4:29:14 0:07:17 37K Varonil 40-49 años
8 4º Luis Alberto Perez Gonzalez 4:37:17 0:07:30 37K Varonil 40-49 años
9 5º Ramon Fernandez Davis 4:38:17 0:07:31 37K Varonil 40-49 años

10 1º Roberto Parrales Cervantes 4:40:53 0:07:35 37K Varonil 50-59 años
11 1º Aida Yazmin Gajon Ojeda 4:41:19 0:07:36 37K Absoluto Femenil
12 2º Jasmin Huerta Barrera 4:41:53 0:07:37 37K Absoluto Femenil
13 2º Alexis Jhonatan Carpinteyro Xxx 4:43:16 0:07:39 37K Varonil 30-39 años
14 2º Aaron Sanchez Garcia 4:43:52 0:07:40 37K Varonil 50-59 años
15 3º Arturo Efrain Diaz Ortega 4:45:49 0:07:43 37K Varonil 30-39 años
16 3º Cibelle Hernandez Contreras 4:47:03 0:07:45 37K Absoluto Femenil
17 3º Francisco Moreno Gonzalez 4:47:48 0:07:47 37K Varonil 50-59 años
18 1º Ian Giles Mellow 4:50:58 0:07:52 37K Varonil 60-69 años
19 6º Ermanno Strepparola Brandolisio 4:55:25 0:07:59 37K Varonil 40-49 años
20 1º Giuliano Volpe Gomes 5:02:25 0:08:10 37K Varonil 18-29 años
21 1º Gisel Quirós Amador 5:15:23 0:08:31 37K Femenil 30-39 años
22 7º Aaron Medina Fernandez 5:27:46 0:08:52 37K Varonil 40-49 años
23 4º Omar Alain Arnaud Nuñez 5:31:08 0:08:57 37K Varonil 30-39 años
24 8º Iván Morales Torres 5:37:26 0:09:07 37K Varonil 40-49 años
25 1º Gabriela Sanchez Cortes 5:37:43 0:09:08 37K Femenil 40-49 años
26 5º Luis Carlos Lopez Castro 5:38:03 0:09:08 37K Varonil 30-39 años
27 4º Silvestre Gonzalez Jimenez 5:41:34 0:09:14 37K Varonil 50-59 años
28 1º Maria Del Carmen Hernandez Manzanilla 5:42:06 0:09:15 37K Femenil 18-29 años
29 2º Andrea Bal Bal 5:42:26 0:09:15 37K Femenil 40-49 años
30 6º Diego Andrés Camargo Villarreal 5:43:41 0:09:17 37K Varonil 30-39 años
31 9º Ramon Nonato Lucero Aviles 5:48:06 0:09:24 37K Varonil 40-49 años
32 2º Ricardo Benson Arellano 5:48:07 0:09:25 37K Varonil 18-29 años
33 3º Jetzabel Padilla Arballo 5:56:44 0:09:38 37K Femenil 40-49 años
34 3º Angy Canul Lara 5:57:46 0:09:40 37K Varonil 18-29 años
35 7º Victor Alejandro Chiapa Castro 5:58:01 0:09:41 37K Varonil 30-39 años
36 5º Federico Del Rio Villaseñor 5:58:17 0:09:41 37K Varonil 50-59 años
37 2º Tania Zaragoza Cano 6:08:20 0:09:57 37K Femenil 30-39 años
38 10º Daniel Reynoso Arias 6:15:30 0:10:09 37K Varonil 40-49 años
39 1º Sharon A A 6:32:27 0:10:36 37K Femenil 60-69 años
40 8º Raul Ramiro Rojas Romero 6:41:27 0:10:51 37K Varonil 30-39 años
41 4º Melissa De La Cruz Rodriguez 6:52:15 0:11:09 37K Femenil 40-49 años
42 9º Juan Jose Torres Solis 6:55:54 0:11:14 37K Varonil 30-39 años
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43 11º Abraham Loera Muro 6:57:52 0:11:18 37K Varonil 40-49 años
44 1º Amelia Guevara Guillen 6:58:28 0:11:19 37K Femenil 50-59 años
45 6º Carlos Alberto Lopez Alvarez 6:59:39 0:11:21 37K Varonil 50-59 años
46 2º Steve Nachtman Nachtman Harelick 7:02:42 0:11:25 37K Varonil 60-69 años
47 12º Miguel Alberto Torres Lopez 7:06:10 0:11:31 37K Varonil 40-49 años
48 10º Eduardo Sanchez Trejo 7:07:27 0:11:33 37K Varonil 30-39 años
49 5º Ana Laura Loya Espinoza 8:18:50 0:13:29 37K Femenil 40-49 años
50 13º Andres Duarte Benitez 8:18:50 0:13:29 37K Varonil 40-49 años
51 11º Ricardo Miranda Granados 8:21:14 0:13:33 37K Varonil 30-39 años
52 0º Jailenne Monserrat Rodriguez Peralta Descalificado 37K Femenil 18-29 años
53 0º Anget Estrada Gomez Descalificado 37K Femenil 40-49 años
54 0º Patti Morris Fraser Descalificado 37K Femenil 60-69 años
55 0º Guestalt Salvador Sánchez Rodríguez Descalificado 37K Varonil 30-39 años
56 0º Miguel Angel Escamilla Martinez Descalificado 37K Varonil 40-49 años
57 0º Osvaldo Flores Avila Descalificado 37K Varonil 40-49 años
58 0º Arturo Sotelo Castro Descalificado 37K Varonil 40-49 años
59 0º Christopher Martinez Ortiz Descalificado 37K Varonil 50-59 años
60 0º Jose Apolinar Xx Pena Descalificado 37K Varonil 50-59 años
61 0º Mark Conrad Ochsner Descalificado 37K Varonil 50-59 años
62 0º Rick Mcelroy Descalificado 37K Varonil 60-69 años
63 0º Juan Lomeli Rafael Descalificado 37K Varonil 60-69 años
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Posición Lugar Atleta Gun Time Pace Categoria
1 1º Martin Alejandro Rivera Rochin 1:27:56 0:04:53 18K Absoluto Varonil
2 2º Mario Mendoza Fernandez 1:29:54 0:05:00 18K Absoluto Varonil
3 3º Roman Cisneros Hernandez 1:32:34 0:05:09 18K Absoluto Varonil
4 1º Rodrigo Cue Tovar 1:33:09 0:05:11 18K Varonil 40-49 años
5 1º Cristian Michel Manriquez Perez 1:34:09 0:05:14 18K Varonil 30-39 años
6 2º Sebastien Lapointe Lapointe 1:37:15 0:05:24 18K Varonil 40-49 años
7 3º Jose Luis Beltran Manriquez 1:37:31 0:05:25 18K Varonil 40-49 años
8 2º Fidel Medina Toyes 1:39:29 0:05:32 18K Varonil 30-39 años
9 4º Carlos Ramiro Gonzalez Valero 1:41:44 0:05:39 18K Varonil 40-49 años

10 1º Julio Antonio Abrajan Minuez 1:42:06 0:05:40 18K Varonil 18-29 años
11 5º Gabriel Balmes Morales 1:42:08 0:05:40 18K Varonil 40-49 años
12 1º Mario Alberto Mendoza Cardenas 1:42:37 0:05:42 18K Varonil 50-59 años
13 2º Eduardo Zendejas Toral 1:42:51 0:05:43 18K Varonil 50-59 años
14 1º Llendi Gillam Guzman 1:43:30 0:05:45 18K Absoluto Femenil
15 2º Amber Carter Sinclair 1:47:28 0:05:58 18K Absoluto Femenil
16 6º Victor Alfonso Araiza Gerardo 1:52:07 0:06:14 18K Varonil 40-49 años
17 7º Gabriel Guadalupe Aquino Estrada 1:52:12 0:06:14 18K Varonil 40-49 años
18 3º Brent Alan Norton 1:52:15 0:06:14 18K Varonil 50-59 años
19 4º Jose Armando Medina Ortiz 1:52:16 0:06:14 18K Varonil 50-59 años
20 8º Carlos Maldonado Ramos 1:52:29 0:06:15 18K Varonil 40-49 años
21 2º Emilio Garcia Galindo 1:52:33 0:06:15 18K Varonil 18-29 años
22 3º Luis Axel Aguilar Garcia 1:52:39 0:06:16 18K Varonil 18-29 años
23 5º Jorge Gonzalez Parcero 1:52:44 0:06:16 18K Varonil 50-59 años
24 1º Dolores Josefina Rocha Gonzalez 1:52:53 0:06:16 18K Femenil 40-49 años
25 6º Francisco Hernandez Uriarte 1:53:29 0:06:18 18K Varonil 50-59 años
26 7º Greg Morris Fraser 1:53:30 0:06:18 18K Varonil 50-59 años
27 4º Joshua Fernando Vargas De La Rosa 1:53:42 0:06:19 18K Varonil 18-29 años
28 3º Vanesa N/a Roman 1:53:48 0:06:19 18K Absoluto Femenil
29 9º Martin Alfredo De La Toba Geraldo 1:54:18 0:06:21 18K Varonil 40-49 años
30 3º Alejandro Madera Lucero 1:54:20 0:06:21 18K Varonil 30-39 años
31 4º Jose Antonio Romero Guillot 1:56:33 0:06:29 18K Varonil 30-39 años
32 1º Karlotta Rieve N/a 1:56:46 0:06:29 18K Femenil 18-29 años
33 10º Alejandro Cornejo Sandoval 1:56:55 0:06:30 18K Varonil 40-49 años
34 5º Mauricio Bonilla Villarreal 1:57:20 0:06:31 18K Varonil 30-39 años
35 2º Adamaris Cecilia Ruiz Mancilla 1:57:25 0:06:31 18K Femenil 18-29 años
36 2º Lizbeth Penaloza Espinoza 1:57:29 0:06:32 18K Femenil 40-49 años
37 1º Ariane Scantland Lachance 1:58:01 0:06:33 18K Femenil 30-39 años
38 3º Amanda Vidales Lopez 1:58:04 0:06:34 18K Femenil 40-49 años
39 5º Policarpo Dennis Guzman Mendez 2:00:08 0:06:40 18K Varonil 18-29 años
40 4º Alondra Zetina Monroy 2:00:56 0:06:43 18K Femenil 40-49 años
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41 6º Jahzeel Martinez Perez 2:00:59 0:06:43 18K Varonil 18-29 años
42 5º María Cristina Cota Cardoza 2:01:03 0:06:44 18K Femenil 40-49 años
43 11º German Trejo Mendieta 2:01:33 0:06:45 18K Varonil 40-49 años
44 7º Jorge Benito Alonso Nieto 2:01:35 0:06:45 18K Varonil 18-29 años
45 12º Alan Valenzuela Gonzalez 2:01:39 0:06:46 18K Varonil 40-49 años
46 6º Odemaris Guadalupe Arballo Dominguez 2:01:47 0:06:46 18K Femenil 40-49 años
47 8º Jafeth Uriel Inzunza Gomez 2:02:13 0:06:47 18K Varonil 18-29 años
48 13º Marcello De Maria Y Campos Citter 2:02:16 0:06:48 18K Varonil 40-49 años
49 14º Cesar Ramirez Aguilar 2:03:07 0:06:50 18K Varonil 40-49 años
50 8º Miguel Angel Castro Cota 2:03:20 0:06:51 18K Varonil 50-59 años
51 2º Marta Diaz Palacios 2:03:21 0:06:51 18K Femenil 30-39 años
52 1º Alejandro Lopez Delgado 2:03:38 0:06:52 18K Varonil 60-69 años
53 3º Molly Mccluskey Malouff 2:05:14 0:06:57 18K Femenil 30-39 años
54 6º Chris Flaherty Flaherty Chris 2:05:15 0:06:58 18K Varonil 30-39 años
55 7º Gabriela Isabel Murillo Aguilar 2:05:18 0:06:58 18K Femenil 40-49 años
56 15º Israel Monroy Carmona 2:05:35 0:06:59 18K Varonil 40-49 años
57 9º David Alvarez Martinez 2:05:36 0:06:59 18K Varonil 50-59 años
58 9º Juan Manuel Quinonez Cesena 2:07:21 0:07:05 18K Varonil 18-29 años
59 10º Dario Flores Hernandez 2:07:22 0:07:05 18K Varonil 50-59 años
60 3º Jane Ragains Morrow 2:07:35 0:07:05 18K Femenil 18-29 años
61 16º Bictor Andrez Gutierrez L 2:08:11 0:07:07 18K Varonil 40-49 años
62 7º Michel Gabriel Davidson 2:08:19 0:07:08 18K Varonil 30-39 años
63 8º Sergio Hernandez Valle 2:09:18 0:07:11 18K Varonil 30-39 años
64 4º Catherine Levesque Levesque 2:09:19 0:07:11 18K Femenil 30-39 años
65 1º Edith Flores Zazueta 2:09:34 0:07:12 18K Femenil 50-59 años
66 2º Carlos Arturo Bermudez Almada 2:09:54 0:07:13 18K Varonil 60-69 años
67 2º Evangelina Garcia Castro 2:10:11 0:07:14 18K Femenil 50-59 años
68 10º Cesar Galindo Ramirez 2:10:45 0:07:16 18K Varonil 18-29 años
69 17º Alejandro Morales Torres 2:11:02 0:07:17 18K Varonil 40-49 años
70 5º Esmeralda Ramirez Rojas 2:11:33 0:07:19 18K Femenil 30-39 años
71 3º Luis Enrique Escobar Ramirez 2:11:45 0:07:19 18K Varonil 60-69 años
72 18º José Luis Jimenez Serrano 2:11:56 0:07:20 18K Varonil 40-49 años
73 9º Daniel Santibanez Marquez 2:11:58 0:07:20 18K Varonil 30-39 años
74 19º Luis Sinuhe Lopez Prandini 2:12:43 0:07:22 18K Varonil 40-49 años
75 11º Rufino Reyes Aguilar 2:12:57 0:07:23 18K Varonil 50-59 años
76 8º Pamela Castanon Chavez 2:14:00 0:07:27 18K Femenil 40-49 años
77 11º David Lopez Dorantes 2:14:08 0:07:27 18K Varonil 18-29 años
78 10º Pedro Santiago De Jesús 2:14:12 0:07:27 18K Varonil 30-39 años
79 11º Irvin Ulises Hernandez Flores 2:14:25 0:07:28 18K Varonil 30-39 años
80 4º Megan Anne Leigh 2:14:35 0:07:29 18K Femenil 18-29 años
81 12º Sean Michael Jawetz 2:14:35 0:07:29 18K Varonil 18-29 años
82 5º Tara Lenore Ritchey 2:14:37 0:07:29 18K Femenil 18-29 años
83 6º Sofia Elena Gilbert 2:14:37 0:07:29 18K Femenil 18-29 años
84 6º Claudia Rubi Gallegos Garcia 2:15:56 0:07:33 18K Femenil 30-39 años
85 20º Fabian Hernandez Coutino 2:15:57 0:07:33 18K Varonil 40-49 años
86 9º Ma. Guadalupe Garcia Perez 2:16:04 0:07:34 18K Femenil 40-49 años
87 12º Mario Daniel Verdugo Partida 2:16:34 0:07:35 18K Varonil 30-39 años
88 7º Chiara Sheldon Sheldon 2:17:30 0:07:38 18K Femenil 18-29 años



DON DIABLO 2024 www.dondiablotrailrun.com

89 12º Ernesto Barragan Jimenez 2:17:48 0:07:39 18K Varonil 50-59 años
90 4º Tom Kerber Tom Kerber 2:18:24 0:07:41 18K Varonil 60-69 años
91 3º Martha Arangure Rodriguez 2:18:46 0:07:43 18K Femenil 50-59 años
92 13º Jorge Valdez Aviles 2:18:46 0:07:43 18K Varonil 50-59 años
93 8º Susan Dorsey Noonberg 2:19:19 0:07:44 18K Femenil 18-29 años
94 21º Gabriel Patron Coppel 2:19:22 0:07:45 18K Varonil 40-49 años
95 10º Elizabeth Wolff Russell 2:20:13 0:07:47 18K Femenil 40-49 años
96 9º Suzanne Lee Taylor 2:21:23 0:07:51 18K Femenil 18-29 años
97 7º Ana Luisa Castorena Esquivel 2:21:49 0:07:53 18K Femenil 30-39 años
98 11º Lluvia Llasmin Mancilla Meza 2:21:55 0:07:53 18K Femenil 40-49 años
99 10º Claudia Aline Hernandez Lopez 2:23:55 0:08:00 18K Femenil 18-29 años

100 12º Sara Hanner Neill 2:23:59 0:08:00 18K Femenil 40-49 años
101 13º Alfonso Tinoco Moreno 2:24:31 0:08:02 18K Varonil 30-39 años
102 8º Joanna Guadalupe Martinez Verdugo 2:24:36 0:08:02 18K Femenil 30-39 años
103 1º Janice Kinne Ekman 2:25:45 0:08:06 18K Femenil 60-69 años
104 13º Jesus Armando Quinonez Cesena 2:26:22 0:08:08 18K Varonil 18-29 años
105 9º Ollin Gonzalez Cuellar 2:28:10 0:08:14 18K Femenil 30-39 años
106 13º Yesica Maria Rodriguez Marroquin 2:28:51 0:08:16 18K Femenil 40-49 años
107 22º Luis Eduardo Aguilar Lopez 2:29:00 0:08:17 18K Varonil 40-49 años
108 10º Nayeli Hernandez Molina 2:29:26 0:08:18 18K Femenil 30-39 años
109 11º Emily Harbich Olsen 2:29:38 0:08:19 18K Femenil 30-39 años
110 23º Roberto Madero Torres 2:29:38 0:08:19 18K Varonil 40-49 años
111 24º Arturo Mendoza Flores 2:29:52 0:08:20 18K Varonil 40-49 años
112 4º Maria Andrea Sosa Elizondo 2:30:27 0:08:22 18K Femenil 50-59 años
113 14º Francis Hurd Lowe 2:31:38 0:08:25 18K Varonil 30-39 años
114 14º Minerva Arballo Dominguez 2:33:22 0:08:31 18K Femenil 40-49 años
115 15º Claudia Janeth Rodriguez Murillo 2:33:22 0:08:31 18K Femenil 40-49 años
116 11º Karla Yazmin Angulo Moreno 2:33:36 0:08:32 18K Femenil 18-29 años
117 25º Omar Dominguez Ibarra 2:33:38 0:08:32 18K Varonil 40-49 años
118 5º Francisco Javier Gonzalez Orozco 2:33:47 0:08:33 18K Varonil 60-69 años
119 12º Clarissa Nunez Perez 2:34:01 0:08:33 18K Femenil 30-39 años
120 26º Adam Koets Bultman 2:34:04 0:08:34 18K Varonil 40-49 años
121 14º Marco Delgado Mercado 2:34:06 0:08:34 18K Varonil 50-59 años
122 16º L. Vanessa Enriquez Jaquez 2:34:25 0:08:35 18K Femenil 40-49 años
123 17º Susana Yadira Lujan Carrillo 2:34:36 0:08:35 18K Femenil 40-49 años
124 12º Laura Elena Rios Villalba 2:34:56 0:08:36 18K Femenil 18-29 años
125 15º Adrian Mercado De La Torre 2:35:07 0:08:37 18K Varonil 50-59 años
126 16º Jorge Marquez Gonzalez 2:35:23 0:08:38 18K Varonil 50-59 años
127 2º Jennifer Nichols Hard 2:35:52 0:08:40 18K Femenil 60-69 años
128 27º Rafael Ortiz Rodriguez 2:37:00 0:08:43 18K Varonil 40-49 años
129 15º Fernando Reyes Vences 2:37:20 0:08:44 18K Varonil 30-39 años
130 28º Noe Cante Cruz 2:39:03 0:08:50 18K Varonil 40-49 años
131 5º Christine Mccluskey Malouff 2:39:24 0:08:51 18K Femenil 50-59 años
132 6º Juan Moises Martinez Camacho 2:39:37 0:08:52 18K Varonil 60-69 años
133 3º Alicia Avendano Lopez 2:40:49 0:08:56 18K Femenil 60-69 años
134 17º Rafael Alfredo Rodriguez Fernandez 2:41:13 0:08:57 18K Varonil 50-59 años
135 6º Victoria Aviles Morales 2:42:38 0:09:02 18K Femenil 50-59 años
136 14º Alvaro Zatarain Cuevas 2:43:27 0:09:05 18K Varonil 18-29 años
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137 13º Yunuen Marquez Cuandon 2:44:19 0:09:08 18K Femenil 18-29 años
138 13º Paola Razo Hernandez 2:44:38 0:09:09 18K Femenil 30-39 años
139 18º Dulce Jehidi Salazar Lopez 2:44:39 0:09:09 18K Femenil 40-49 años
140 14º Victoria Eugenia Sanchez Cortes 2:44:53 0:09:10 18K Femenil 30-39 años
141 19º Lariza Chavez Aviles 2:45:54 0:09:13 18K Femenil 40-49 años
142 16º Jose Arnulfo Teran Ayon 2:45:54 0:09:13 18K Varonil 30-39 años
143 20º Graciela Odette Avalos Zuniga 2:46:36 0:09:15 18K Femenil 40-49 años
144 21º Martha Maria Canete Luna 2:48:04 0:09:20 18K Femenil 40-49 años
145 15º Sergio Adrian Felix Soberanes 2:50:22 0:09:28 18K Varonil 18-29 años
146 17º Victor Manuel Diaz Alvarez 2:50:34 0:09:29 18K Varonil 30-39 años
147 18º Alejandro Cisneros Mendoza 2:51:24 0:09:31 18K Varonil 50-59 años
148 7º Jesus Alberto Tostado Perez 2:51:40 0:09:32 18K Varonil 60-69 años
149 4º Lisa Demoney Kathryn 2:54:30 0:09:42 18K Femenil 60-69 años
150 5º Claire Donahue N/a 2:56:49 0:09:49 18K Femenil 60-69 años
151 22º Monica Quintana Penuelas 2:59:41 0:09:59 18K Femenil 40-49 años
152 18º Christian Cazares Verduzco 3:00:43 0:10:02 18K Varonil 30-39 años
153 19º Joseph Amaury Barradas Ibon 3:02:01 0:10:07 18K Varonil 30-39 años
154 16º Ricardo Ariel Flores Agundez 3:05:49 0:10:19 18K Varonil 18-29 años
155 15º Abigail Robles Burgoin 3:05:56 0:10:20 18K Femenil 30-39 años
156 20º Cesar Enrique Garnica Camacho 3:05:56 0:10:20 18K Varonil 30-39 años
157 14º Leslie Alejandra Rochin Alvarado 3:06:27 0:10:22 18K Femenil 18-29 años
158 23º Marisol Arambula Torres 3:07:20 0:10:24 18K Femenil 40-49 años
159 24º Sandra Gallardo Carrillo 3:07:21 0:10:25 18K Femenil 40-49 años
160 25º Renata Terrazas Tapia 3:10:00 0:10:33 18K Femenil 40-49 años
161 26º Ivonne Benitez Guzman 3:10:42 0:10:36 18K Femenil 40-49 años
162 6º Gillian Wilson Strickland 3:11:00 0:10:37 18K Femenil 60-69 años
163 17º Ruben Garcia Blanco 3:11:11 0:10:37 18K Varonil 18-29 años
164 18º Angel Garcia Blanco 3:11:11 0:10:37 18K Varonil 18-29 años
165 27º Narda Myriam Monsivais Lopez 3:11:15 0:10:38 18K Femenil 40-49 años
166 7º Monica Gaytan Garcia 3:20:26 0:11:08 18K Femenil 60-69 años
167 28º Maria Josefina Jarquin Salinas 3:38:37 0:12:09 18K Femenil 40-49 años
168 7º Rebeca Solis Pineda 4:04:46 0:13:36 18K Femenil 50-59 años
169 21º Carlos Monroy Marquez 4:19:49 0:14:26 18K Varonil 30-39 años
170 0º Brenda Alexis Ortega Hernandez Descalificado 18K Femenil 30-39 años
171 0º Paulina Hinojosa Gaxiola Descalificado 18K Femenil 40-49 años
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Posicion Lugar Atleta Gun Time Pace Categoria
1 1º Alonso Rochin Silva 0:41:07 0:04:34 9K Varonil 18-29 años
2 1º Alexandre Boutin Boivin 0:41:19 0:04:35 9K Varonil 40-49 años
3 2º Jose Martin Moreno Quezada 0:43:42 0:04:51 9K Varonil 40-49 años
4 3º Alejandro Lopez Gonzalez 0:44:45 0:04:58 9K Varonil 40-49 años
5 1º Diego Carranza Savall 0:46:07 0:05:07 9K Varonil 30-39 años
6 1º Adriana Fabiola Corona Garcia 0:47:01 0:05:13 9K Femenil 40-49 años
7 4º Israel Carballo Montaño 0:47:07 0:05:14 9K Varonil 40-49 años
8 2º Laurencio Figueroa Gonzalez 0:48:27 0:05:23 9K Varonil 18-29 años
9 1º Laurencio Figueroa Olachea 0:48:46 0:05:25 9K Varonil 50-59 años

10 2º Solimar Uribe Stettler 0:50:42 0:05:38 9K Varonil 30-39 años
11 3º Jose Joaquin Chijate Velazquez 0:50:42 0:05:38 9K Varonil 30-39 años
12 4º Allan Rice Rice 0:50:42 0:05:38 9K Varonil 30-39 años
13 3º Jesus Espinoza Alzaga 0:50:48 0:05:39 9K Varonil 18-29 años
14 5º Luis Armando Ledesma Martinez 0:50:54 0:05:39 9K Varonil 40-49 años
15 2º Fernanda Diaque Suarez 0:50:59 0:05:40 9K Femenil 40-49 años
16 4º Marco Tullio Gamez Rojas 0:52:24 0:05:49 9K Varonil 18-29 años
17 1º Ruth Tuchmann Mendoza 0:52:41 0:05:51 9K Femenil 30-39 años
18 2º Leslie Gemally Castro Ramos 0:52:52 0:05:52 9K Femenil 30-39 años
19 1º Paola Mendoza Fernandez 0:53:14 0:05:55 9K Femenil 18-29 años
20 5º Josue Guadalupe Quinonez Cesena 0:54:10 0:06:01 9K Varonil 18-29 años
21 6º Josue Raymundo Martinez 0:54:42 0:06:05 9K Varonil 18-29 años
22 6º Siddharta Velazquez Hernandez 0:55:34 0:06:10 9K Varonil 40-49 años
23 2º Sarai Albanez Santana 0:55:36 0:06:11 9K Femenil 18-29 años
24 7º Roberto Carlos Constantino Caballero 0:56:06 0:06:14 9K Varonil 40-49 años
25 3º Liliana Romero Munoz 0:56:08 0:06:14 9K Femenil 30-39 años
26 1º Rodolfo Pimentel Gonzalez 0:56:48 0:06:19 9K Varonil 60-69 años
27 8º Edmar Alejandro Castro Montaño 0:57:02 0:06:20 9K Varonil 40-49 años
28 1º Alejandra Alvarez Norma 0:57:09 0:06:21 9K Femenil 50-59 años
29 5º Ivan Soria Gallegos 0:57:21 0:06:22 9K Varonil 30-39 años
30 4º Bernardette Leija Flores 0:57:24 0:06:23 9K Femenil 30-39 años
31 3º Liliana Toralva Ortiz 0:57:37 0:06:24 9K Femenil 40-49 años
32 5º Stefania Chávez Gómez 0:57:58 0:06:26 9K Femenil 30-39 años
33 3º Evelyn Urias Velazquez 0:58:32 0:06:30 9K Femenil 18-29 años
34 9º Jose Denis Osuna Amador 0:58:32 0:06:30 9K Varonil 40-49 años
35 4º Miranda De Jesus Loubet 0:58:37 0:06:31 9K Femenil 18-29 años
36 6º Ana Cristina Careaga Cardenas 0:59:09 0:06:34 9K Femenil 30-39 años
37 7º Nohemi Miranda Gomez 0:59:38 0:06:38 9K Femenil 30-39 años
38 4º Marina Hagerman Sanchez 0:59:47 0:06:39 9K Femenil 40-49 años
39 7º Erick Santiago Alonso Herrera 0:59:51 0:06:39 9K Varonil 18-29 años
40 5º Zuleika Hernandez Morado 1:00:07 0:06:41 9K Femenil 40-49 años
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41 2º Ursula Fernandez Naranjo 1:00:16 0:06:42 9K Femenil 50-59 años
42 8º Maximiliano Cedillo De La Garza 1:00:21 0:06:42 9K Varonil 18-29 años
43 6º Sandra Banuelos Flores 1:00:32 0:06:44 9K Femenil 40-49 años
44 9º Eduardo Fernandez Reza 1:00:39 0:06:44 9K Varonil 18-29 años
45 10º Hipolito Medina Carrillo 1:00:52 0:06:46 9K Varonil 40-49 años
46 7º Claudia Mendez Vargas 1:00:53 0:06:46 9K Femenil 40-49 años
47 2º Mario Araiza Bertin 1:00:55 0:06:46 9K Varonil 50-59 años
48 3º Angela Maria Manriquez Nu#ez 1:00:58 0:06:46 9K Femenil 50-59 años
49 8º Gemma Alejandra Gallegos Garcia 1:01:02 0:06:47 9K Femenil 30-39 años
50 10º Alexis Alexander Vazquez Guillen 1:01:02 0:06:47 9K Varonil 18-29 años
51 8º Mercedes Martin Diaz 1:01:09 0:06:48 9K Femenil 40-49 años
52 2º Omar Arnaud Aviles 1:01:14 0:06:48 9K Varonil 60-69 años
53 6º Jose Segovia Alvarado 1:01:32 0:06:50 9K Varonil 30-39 años
54 11º Pedro Tonatiuh Velazquez Navarro 1:01:46 0:06:52 9K Varonil 18-29 años
55 9º Jhudit González Martell 1:01:52 0:06:52 9K Femenil 40-49 años
56 11º Juan Carlos Luna Estrada 1:02:07 0:06:54 9K Varonil 40-49 años
57 9º Ericka Reyes Rodriguez 1:02:29 0:06:57 9K Femenil 30-39 años
58 12º Guillermo Cedillo De La Garza 1:02:45 0:06:58 9K Varonil 18-29 años
59 10º Berenice Montoya Pasillas 1:02:53 0:06:59 9K Femenil 40-49 años
60 4º Patty Borquez Valdez 1:02:56 0:07:00 9K Femenil 50-59 años
61 5º Lorena Aidee Vazquez Patino 1:03:13 0:07:01 9K Femenil 50-59 años
62 13º Edgar Francisco Rochin Alvarado 1:03:19 0:07:02 9K Varonil 18-29 años
63 1º Maria Dolores Ayde Ramirez Resendiz 1:03:26 0:07:03 9K Femenil 60-69 años
64 12º Antonio Gutierrez Portillo 1:03:28 0:07:03 9K Varonil 40-49 años
65 5º Annais Suarez Acosta 1:03:35 0:07:04 9K Femenil 18-29 años
66 3º Rafael Lamah Lopez 1:03:54 0:07:06 9K Varonil 50-59 años
67 14º Alexis Garcia Lopez 1:04:17 0:07:09 9K Varonil 18-29 años
68 6º Ivanne Chedraoui Bravo 1:04:21 0:07:09 9K Femenil 18-29 años
69 11º Norma Patricia Galicia Mendoza 1:05:47 0:07:19 9K Femenil 40-49 años
70 10º Jessica Ventura Lorenzo 1:05:52 0:07:19 9K Femenil 30-39 años
71 6º Sharon Vazquez Keet 1:06:13 0:07:21 9K Femenil 50-59 años
72 7º Olga Leticia Cazares Velarde 1:07:10 0:07:28 9K Femenil 50-59 años
73 12º Wendy Herrera Burgoin 1:07:26 0:07:30 9K Femenil 40-49 años
74 11º Aida Victoria Soto 1:07:36 0:07:31 9K Femenil 30-39 años
75 12º Cecilia Osuna Lopez 1:07:54 0:07:33 9K Femenil 30-39 años
76 13º Diana Gomez Campos 1:08:00 0:07:33 9K Femenil 40-49 años
77 3º Onesimo Cesena Ibarra 1:08:01 0:07:33 9K Varonil 60-69 años
78 7º Francisco David Encarnación Manriquez 1:08:07 0:07:34 9K Varonil 30-39 años
79 13º Angelica Sanchez Nunez 1:08:08 0:07:34 9K Femenil 30-39 años
80 14º Estefania Meza Loaiza 1:09:19 0:07:42 9K Femenil 30-39 años
81 7º Lilian Miledy Palacios Ojeda 1:09:36 0:07:44 9K Femenil 18-29 años
82 15º Alina Contreras Quevedo 1:09:45 0:07:45 9K Femenil 30-39 años
83 8º Lilian Fernanda Delgado Jimenez 1:09:49 0:07:45 9K Femenil 18-29 años
84 15º Lennin Guadalupe Toralva Ortiz 1:09:57 0:07:46 9K Varonil 18-29 años
85 14º Beatriz Osuna Amador 1:09:58 0:07:46 9K Femenil 40-49 años
86 16º Avril Gisele Ramirez Gutierrez 1:10:00 0:07:47 9K Femenil 30-39 años
87 17º Francis Rachel Ortiz Cervantes 1:10:29 0:07:50 9K Femenil 30-39 años
88 16º Jazziel Valdez Romero 1:11:04 0:07:54 9K Varonil 18-29 años
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89 17º Jesus Misael Castillo Rivera 1:11:25 0:07:56 9K Varonil 18-29 años
90 8º Abraham Martinez Hernandez 1:11:31 0:07:57 9K Varonil 30-39 años
91 13º Jeronimo Cedillo De La Garza 1:11:49 0:07:59 9K Varonil 40-49 años
92 18º Mirna Karina Sanchez Hernandez 1:12:00 0:08:00 9K Femenil 30-39 años
93 8º Alejandra Guzman De La Campa 1:12:14 0:08:02 9K Femenil 50-59 años
94 15º Maria Elena Garcia Valdivia 1:12:25 0:08:03 9K Femenil 40-49 años
95 14º Pedro Romero Fiol 1:13:41 0:08:11 9K Varonil 40-49 años
96 9º Yulamy Gallo Miranda 1:13:53 0:08:13 9K Femenil 18-29 años
97 10º Michel Rivera Ortiz 1:14:07 0:08:14 9K Femenil 18-29 años
98 19º Maria Fernanda Parra Rodriguez 1:14:07 0:08:14 9K Femenil 30-39 años
99 11º Delia Karina Olivarria Morales 1:14:08 0:08:14 9K Femenil 18-29 años

100 20º Sharon Sossa Ruvalcaba 1:14:52 0:08:19 9K Femenil 30-39 años
101 21º Cynthia Garcia Castañeda 1:15:46 0:08:25 9K Femenil 30-39 años
102 12º Maria Del Rocio Vega De La Vega 1:16:07 0:08:27 9K Femenil 18-29 años
103 9º Dora Lidia Jimenez Orizaba 1:16:52 0:08:32 9K Femenil 50-59 años
104 9º David Flores Aguirre 1:17:28 0:08:36 9K Varonil 30-39 años
105 4º Vicente Fuentes Lira 1:18:57 0:08:46 9K Varonil 50-59 años
106 16º Alejandra Zepeda Monroy 1:19:03 0:08:47 9K Femenil 40-49 años
107 5º Ignacio Esquivel Monroy 1:19:15 0:08:48 9K Varonil 50-59 años
108 22º Logan Steele Towne 1:19:19 0:08:49 9K Femenil 30-39 años
109 13º Natalie Smith Smith 1:19:21 0:08:49 9K Femenil 18-29 años
110 18º Enrique Sanchez Cortes 1:19:36 0:08:51 9K Varonil 18-29 años
111 17º Cecilia Esparza Martines 1:19:37 0:08:51 9K Femenil 40-49 años
112 14º Yazmin Itzel Cruz Cruz 1:19:41 0:08:51 9K Femenil 18-29 años
113 19º Sam Hill Bullshit 1:19:50 0:08:52 9K Varonil 18-29 años
114 10º Mayra Laura Olvera Sotelo 1:20:17 0:08:55 9K Femenil 50-59 años
115 15º Karminia Nava Amador 1:20:27 0:08:56 9K Femenil 18-29 años
116 18º Janine Gisela Veron Zamora 1:21:13 0:09:01 9K Femenil 40-49 años
117 11º Karla Ocana Zanella 1:21:34 0:09:04 9K Femenil 50-59 años
118 15º Alfonso José Ledesma Elorriaga 1:21:55 0:09:06 9K Varonil 40-49 años
119 12º Monica Lorena Aguilar Pulido 1:21:57 0:09:06 9K Femenil 50-59 años
120 13º Alma Delia Perez Garcia Perez Garcia 1:23:19 0:09:15 9K Femenil 50-59 años
121 14º Kathy Spitzer Spitzer Spitzer 1:23:25 0:09:16 9K Femenil 50-59 años
122 6º Eric Spiter Baran 1:23:26 0:09:16 9K Varonil 50-59 años
123 7º Cesar Alonso Casarez Mariscal 1:23:45 0:09:18 9K Varonil 50-59 años
124 15º Rosa Lydia Villalobos Mendivil 1:23:47 0:09:19 9K Femenil 50-59 años
125 16º Mayra Menchaca Zendejas 1:23:48 0:09:19 9K Femenil 18-29 años
126 2º Susana Aguila Martinez 1:23:57 0:09:20 9K Femenil 60-69 años
127 16º Barbara Michel Rojas 1:24:42 0:09:25 9K Femenil 50-59 años
128 19º Flor Aide Perez Velarde 1:26:54 0:09:39 9K Femenil 40-49 años
129 20º Zulma Noriega Lopez 1:26:59 0:09:40 9K Femenil 40-49 años
130 17º Virginia Beltran Torres 1:28:08 0:09:48 9K Femenil 50-59 años
131 23º Nieves Anahi De La Tova Gonzalez 1:30:26 0:10:03 9K Femenil 30-39 años
132 18º Yadira Noemi Rubio Beltran 1:32:03 0:10:14 9K Femenil 50-59 años
133 19º Ivonne Acosta Dominguez 1:32:38 0:10:18 9K Femenil 50-59 años
134 8º Mauricio Mercado Sanchez 1:32:38 0:10:18 9K Varonil 50-59 años
135 21º Paola Elizabeth Quintino Pantoja 1:35:42 0:10:38 9K Femenil 40-49 años
136 20º Ethan Adrian Cante Morales 1:35:43 0:10:38 9K Varonil 18-29 años
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137 24º Anahi Lucero Meza 1:39:32 0:11:04 9K Femenil 30-39 años
138 22º Nancy Almanza Burgoin 1:40:31 0:11:10 9K Femenil 40-49 años
139 20º Karen Sypes Bowers 1:44:17 0:11:35 9K Femenil 50-59 años
140 21º Eloisa Luna Luna 2:09:02 0:14:20 9K Femenil 50-59 años
141 9º Cesar Chavez Alaniz 2:09:04 0:14:20 9K Varonil 50-59 años
142 0º Araceli Lopez Sanchez No termino la carrera 9K Femenil 50-59 años


